
18.11.2019 İhale Arama - EKAP (Kamu İhale Kurumu)

https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/Ortak/IhaleArama/�ndex.html 1/1

SONUÇ İLANI
ROBOTİK ATÖLYE MALZEMELERİ VE MOBİLYALARI İŞİ

ANA OKULU-MENEKŞE AHMET YALÇINKAYA MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI BAKAN
YARDIMCILIKLARI

İhale kayıt numarası : 2019/494024
1- İhalen�n
a) Tar�h� : 10.10.2019
b) Türü : Mal alımı
c) Usulü : Pazarlık (MD 21 F)
d) Pazarlık Usulünün Seç�lme 
Gerekçes�

: İdareler�n yaklaşık mal�yet� 4734 sayılı Kanun’un 21’�nc� maddes�n�n
(f) bend�nde bel�rt�len parasal l�m�te kadar olan mamul mal, malzeme
veya h�zmet alımları.

e) Yaklaşık Mal�yet� : 217.473,33 TRY
2- İhale konusu malın
a) Adı : ROBOTİK ATÖLYE MALZEMELERİ VE MOBİLYALARI İŞİ
b) Tesl�m yer� : MENEKŞE AHMET YALÇINKAYA ANAOKULU MÜDÜRLÜĞÜ
c) Tesl�m tar�h� : SÖZLEŞME TARİHİ İTİBARİYLE İŞE BAŞLANACAKTIR.
3- Tekl�fler
a) Doküman Satın Alan Sayısı : 1
b) Dokümanı EKAP üzer�nden 
e-�mza kullanarak �nd�ren sayısı

: 1

c) Toplam Tekl�f Sayısı : 1
d) Toplam Geçerl� Tekl�f Sayısı : 1
e) Yerl� malı tekl�f eden �stekl� 
leh�ne f�yat avantajı uygulaması

: Uygulanmıştır / %15

4- Sözleşmen�n
a) Tar�h� : 07.11.2019
b) Bedel� : 182.816,00 TRY
c) Süres� : 07.11.2019 - 22.11.2019
d) Yüklen�c�s� : SEVİLAY ÇELİK
e) Yüklen�c�n�n uyruğu : Türk�ye
f) Yüklen�c�n�n adres� : YENİCE MAH. ATATÜRK CAD. DEMİR APT. 30/1-A KIRŞEHİR

MERKEZ/KIRŞEHİR
Kamuoyuna saygıyla duyurulur.
Yazdır

javascript:void(0);

